[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2017 года                                                                                                 № 97-п
п.Салым

Об исключении из кадрового резерва

в муниципальном образовании сельское поселение Салым

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением администрации сельского поселения Салым от 30 марта 2017 года № 28-п «О резерве управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Салым», на основании протокола заседания комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва сельского поселения Салым от 05 сентября 2017 года № 5, п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из кадрового резерва в муниципальном образовании сельское поселение Салым Венгерчук Раилю Рамиловну.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

Н.В. Ахметзянова